
UCHWAŁA NR 271/XLVIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie przystąpienia przez Gminę Blachownia do realizacji programu Ministerstwa Rodziny i Polityki 
Społecznej pn. „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” - edycja 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 17 ust 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r., o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 2268 z późn. zm.) w związku z ogłoszeniem naboru do Programu „Asystent 
osobisty osoby niepełnosprawnej” - edycja 2022 Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej realizowanego ustawą 
z dnia 23 października 2018r., o Funduszu Solidarnościowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 1787), 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do realizacji rządowego Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej pn. „Asystent 
osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2022, zwanego dalej Programem. 

§ 2. Celem Programu jest wprowadzenie usługi asystenta, jako formy ogólnodostępnego wsparcia dla osób 
niepełnosprawnych posiadających orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności oraz 
przeciwdziałanie dyskryminacji i wykluczeniu społecznemu osób niepełnosprawnych poprzez umożliwienie im 
uczestnictwa w wydarzeniach społecznych, kulturalnych czy sportowych 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

2. Program „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” - edycja 2022 będzie realizowany przez Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Blachownia do 31.12.2022 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

 

Id: D6095127-8843-4F19-8139-B5194178C5C2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


